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29 października 2007

Zaproszenie na szkolenie

Rozpoczyna się rekrutacja na bezpłatne szkolenia z zarządzania usługami organizowane w
ramach projektu „Budowanie potencjału instytucjonalnego jednostek samorządu do lepszego
dostarczania  usług  publicznych”  wdrażanego  wspólnie  przez  Związek  Miast  Polskich,
Związek  Powiatów  Polskich  i  Związek  Gmin  Wiejskich  RP,  ze  środków  Norweskiego
Mechanizmu Finansowego oraz środków własnych.

Rozpoczyna  się  rekrutacja  na  bezpłatne  szkolenia  z  zarządzania  usługami
organizowane  w  ramach  projektu  „Budowanie  potencjału  instytucjonalnego
jednostek  samorządu  do  lepszego  dostarczania  usług  publicznych”  wdrażanego
wspólnie przez Związek Miast Polskich, Związek Powiatów Polskich i Związek Gmin
Wiejskich RP, ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz środków
własnych.

Szkolenia  zaplanowano  na  najbliższe  4  lata.  Obecnie  rozpoczęła  się  rekrutacja  do
pierwszego  cyklu  szkoleniowego  (2007/2008).  Program szkoleń  uwzględnia  zarządzanie
m.in.  w  kulturze,  oświacie,   pomocy  społecznej  oraz  gospodarce  mieszkaniowej  i
komunalnej.

Szkolenia skierowane są do indywidualnych pracowników biorących udział w zarządzaniu
usługami na trzech poziomach zarządzania:

(a) pracownicy szczebla kierowniczego urzędów samorządowych (np. starosta, wicestarosta,
członek  zarządu  powiatu,  prezydent  miasta  i  jego  zastępcy,  sekretarz  powiatu/miasta,
skarbnik powiatu/miasta),
(b)  pracownicy z  poziomu kierownika wydziału urzędu samorządowego zajmującego się
danym  sektorem  usług  lub  jego  zastępcy  (np.  kierownik  wydziału  organizacyjnego  w
urzędzie,  kierownik komórki  zajmującej  się  usługami z  zakresu gospodarki  komunalnej,
osoba  odpowiadająca  za  zarządzanie  zasobem  mieszkaniowym,  kierownik  komórki
zajmującej  się  realizacją  zadań  z  zakresu  oświaty,  kultury  lub  polityki  społecznej),
(c)  osoby  kierujące  jednostkami  wykonującymi  te  usługi,  bądź  w  strukturach  urzędu
samorządowego lub poza nimi (np. prezes komunalnej spółki zajmującej się realizacją usług
technicznych  z  tego  zakresu,  dyrektor  PCPR  lub  MOPS,  dyrektor  szkoły,  dyrektor
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samorządowej instytucji kultury, itp.)
(d) osoba odpowiadająca w urzędzie samorządowym za pozyskiwanie funduszy unijnych i
zarządzanie  projektami,  dyrektor  powiatowego/miejskiego  zarządu  dróg,  dyrektor  biura
obsługi interesanta, ew. osoby pełniące funkcje zastępców na ww. stanowiskach.

Cykl szkoleń obejmuje dziesięć dni zajęć.  Pierwsza edycja szkoleń potrwa osiem miesięcy
(listopad 2007 – czerwiec 2008) i obejmie jeden lub dwa spotkania w miesiącu.

Szkolenia prowadzone będą przez doświadczonych praktyków i  ekspertów –  aktualnych
pracowników  samorządowych.  Uczestnicy  szkoleń  otrzymają  specjalnie  przygotowane
poradniki  i  możliwość  profesjonalnej  wymiany  doświadczeń  z  uczestnikami  z  innych
powiatów i miast, w trakcie oraz pomiędzy spotkaniami.

Szkolenia są bezpłatne – koszty organizacji szkoleń pokrywa projekt. Delegujące samorządy
pokrywają jedynie koszty dojazdu i delegacji pracownika, oraz koszty noclegu w przypadku
dwu sesji dwudniowych.

Zgłoszenia  dokonywać  można  do  dnia  31  października  br.  wyłącznie,  poprzez  stronę
internetowa projektu www.jst.org.pl

Organizacją szkoleń w ramach wspólnego projektu trzech organizacji samorządowych
zajmuje się Związek Powiatów Polskich. Informacja o szkoleniach dla osób zainteresowanych
dostępna jest w ZPP u Pana Artura Dudy i Pani Anety Smaś, pod telefonem 018 – 477 86 00
oraz poprzez pocztę elektroniczną adres: ad@zpp.pl lub as@zpp.pl.

Więcej informacji, program szkoleń i formularze zgłoszeniowe znajdą Państwo na stronie
Związku Powiatów Polskich
http://www.zpp.pl/index.php?path=main/glowna/newsview&id=2373
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